Urzad Miasta Bydgoszczy
Wydziat Zamdwien Publicznych
ul. Grudzigdzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 21.06.2022 r.
WZP.271.33.2022.B

Oznaczenie i numer postepowania: ,,Wykonanie robét budowlanych polegajacych na
budowie sciezki pomiedzy ul. Bydgoskich Olimpijczykéw a ul. Andersa
w Bydgoszczy” - WZP.271.33.2022.B.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamowien publicznych
(dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajgcy przedstawia

zadane pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie zestawu Street Workout o konstrukcji z rur
okragtych o rozmiarze wiekszym od zaktadanego- tj. fi 114 mm z systemem regulowanych

obejm ?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania o parametrach materiatéw nie gorszych od
opisanych w projekcie oraz posiadajgcych niezbedne wymagane dokumenty (tj. certyfikaty

itp.) takze o tej samej funkcjonalnosci.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza sitownie dla niepetnosprawnych na specjalnie

zaprojektowanym stupie o rozmiarze 140x 140 mm?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania o parametrach materiatéw nie gorszych od
opisanych w projekcie oraz posiadajgcych niezbedne wymagane dokumenty (tj. certyfikaty

itp.) takze o tej samej funkcjonalno$ci.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza pylony sitowni o Srednicy z rur 89 mm ?



Odpowiedz
TAK, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania o parametrach materiatéw nie gorszych od
opisanych w projekcie oraz posiadajgcych niezbedne wymagane dokumenty (tj. certyfikaty

itp.) takze o tej samej funkcjonalnosci.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert.

W zwigzku z powyzszym, zmianie ulegajg nastepujgce zapisy:
1) Rozdz. Xl pkt 1 SWZ, ktéry przyjmuje brzmienie:
,"Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 27.07.2022 r. Bieg terminu zwigzania ofertg
rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skfadania ofert.”
2) Rozdz. XIII pkt 1 SWZ, ktéry przyjmuje brzmienie:
,Skladanie ofert: Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi oswiadczeniami

i dokumentami, nalezy ztozy¢ za posrednictwem strony Platforma zakupowa Bydgoszcz,

w zaktadce dedykowanej postepowaniu, do dnia 28.06.2022 r. do godz. 11:00”.

3) Rozdz. XIV pkt 1 SWZ, ktéry przyjmuje brzmienie:
,Otwarcie ofert ztozonych na Platformie nastapi w dniu 28.06.2022 r. 0 godz. 11.30.
Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj

oferty”.

Arkadiusz Lewandowski

Cztonek komisji przetargowej


https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

